
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 грудня 2014 року м. Кривий Ріг № 430

Про погодження внесення змін до Програми реалізації державної та
місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок

та сімей у Саксаганському районі на 2014 рік

На виконання статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись статтею 76 Бюджетного кодексу України, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до Програми реалізації державної та місцевої
політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у
Саксаганському районі на 2014 рік, замінивши суму коштів:

1.1 на проведення акції для дітей з багатодітних сімей з 1 700 (одна
тисяча сімсот) гривень 00 коп. на 2 897 (дві тисячі вісімсот дев’яносто сім)
гривень 41 коп.;

1.2 на перевезення дітей до місць оздоровлення з 8 500 (вісім тисяч
п’ятсот) гривень 00 коп. на 7 302 (сім тисяч триста дві) гривні  59 коп.;

1.3 загальну суму з 25 987 (двадцять п’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят сім)
гривень 30 коп. на 24 487 (двадцять чотири тисячі чотириста вісімдесят сім)
гривень 30 коп.

2. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради
від 31 січня 2014 року № 297 «Про затвердження Програми реалізації
державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді,
жінок та сімей у  Саксаганському районі на 2014 рік» на розгляд чергової сесії
районної у місті ради.

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І. опри-
люднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Саксаганської районної у
місті ради у визначений чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і
молоді (Волинкіна С. М.) та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко


